
Uchwała Nr 173/XXIII/2012 

Rady Gminy Kroczyce  

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie:  zmiany  uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 59/VIII/2011 z dnia 

31 sierpnia 2011 roku w sprawie: Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kroczyce na lata 2011-2015. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r, Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1  ustawy z 

dnia z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 

zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), na wniosek Wójta 

Gminy Kroczyce uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

W załączniku do zmienianej uchwały dokonuje się zmian: 

1.W paragrafie 3 dodaje się ust.6 w następującym brzmieniu: 

   „ Wydziela się lokale mieszkalne z przeznaczeniem na wynajem dla osób zatrudnionych  

   w jednostkach organizacyjnych Gminy”.  

2.Paragraf 10 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

   Lokale stanowiące mieszkaniowy zasób gminy mogą być wynajmowane na czas 

   nieokreślony osobom pozostającym w trudnych warunkach mieszkaniowych i osiągających 

   dochód przeciętny w przeliczeniu na jednego członka gospodarstwa domowego, liczony  

   z trzech miesięcy bezpośrednio poprzedzających miesiąc, w którym składany jest wniosek, 

   jednak nie wyższy niż: 

   a)150% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w gospodarstwie 

      wieloosobowym, 

   b)175% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w gospodarstwie 

      jednoosobowym. 

3.Skreśla się ust.2 w paragrafie 10. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Wanda Karoń  

 


